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Lumituuli Oy

Y-tunnus 1454032-3

I A)tr

31.12.2012 31.12.20't1

V A S T A A V A A

PYSWAT VASTAAVAT
Aineettomat hyiidykkeet

Aineettomat oikeudet
Ennakkomaksut

Aineelliset hyodykkeet
Rakennukset ja rakennelmat
Omistetut

Koneet ja kalusto

Sijoitukset
Osuudet omistusyhteysyrityksisse
Muut osakkeet ia osuudet

VAIHTUVAT VASTAAVAT
Saamiset

Lyhytaikaiset
Myyntisaamiset
Muut saamiset
Siirtosaamisel

Rahat ja pankkisaamiset

VASTAAVAA YHTEENSA
V A S T A T T A V A A

OMA PAAOMA
Osakepaaoma

Osakepaeoma
Osakepaeoman korotus

Muut rahastot
SUoitetun vapaan oman paaoman rahasto

Edellisten tilikausien voitto (tappio)
Tilikauden voitto (tappio)

VIERAS PAAOMA
Lyhytaikainen

Ostovelat
Muut velat
Siirtovelat

34 058,06
622,28

34 058,06
639,10

34 680,34

143 734,43
81 231 ,33

34 697,16

154 553,15
391,27

224 5,76

67 275,',t7
241 746,49

24A 944,42

67 275,17
406 669,52

309 021 ,66

568 667,76

14 242,55
0,30

22 586,66

473 944,69

757 586,27

5 157,23
23 966,48
5 074,25

36 829,51

562 147,08

598 976,59

1 't67 644,35

1 336 587,89
47 320,00

34 197,96

48 922,40

83 120,36

840 706,63

990 808,89
39 780,00

1 383 907,89

81 921,00

I 030 588,89

0,00
81 921,00

-279 494,43
-35 583,51

1 150 750,95

7 808,71
7 456,3'r

0,00
-134 708,05
-144 786,38

751 094,46

78 527,20
6 003,19

't 628,38 5 08'1,78
16 893,40

16 893,40

1 167 6,14,35

89 612,',t7

89 612,17

840 706,63VASTATTAVAA YHTEENSA



Lumituuli Oy

Y-tunnus 1454032-3

TULOSLASKELMA

1. ' t .2012
- 31.12.2012

1.1 .2011
- 31.12.2011

LIIKEVAIHTO

Liiketoiminnan muut tuotot
Materiaalit ja palvelut

Aineet, tarvikkeet ja tavarat
Ostot tilikauden aikana

Henkil6stokulut
Palkat ia palkkiot
Henkil6sivukulut

Eldkekulut
Muut henkil6sivukulut

Poistot ja aNonalentumiset
Suunnitelman mukaiset poistot

Liiketoiminnan muut kulut

LilKEVOTTTO (-TAPPtO)

Rahoitustuotot ja -kulut
Tuotot muista pysyvien vastaavien sijoituksista

Muil ta
Muut korko- ja rahoilustuotot

Muil ta
Korkokulut ja muut rahoituskulul

Muil le

votTTo (TAPP|O) ENNEN SATUNNATSTA ERD

Satunnaiset eret
Satunnaiset tuotot

vorTTo (TAppto) ENNEN TtLtNPAAToS.
SIIRTOJA JA VEROJA

TTLTKAUDEN VOTTTO (TAPP|O)

-710.32 -752.24

92 301,68

0,00

60 834,66

7 224,29

-35233.82 -16 128.78
-35 233,82

-30 257,50

-3 830,76

-16 128,78

-34 137,00

-4 506,45

-34 798,s8 -39 395,69

-23 995.48 -24 914.22
-23 995,48

46 180,41

-47 906,61

1 046,00

10 906,99

-24 914,22

-133 971,96

-146 351,70

I 562,25

3,O7

-5,31 0.00
11 947,68

-35 958,93

1 565,32

-144 786,38

375,42 0,00
375,42

-35 583,51

0,00

-'t44 786,38

-35 583,51 -144 786,38



Lumituuli Oy

TILINPAATOKSEN 31.'2.2012 LIITETIEDOT

Tlllnpeltdksen laatimista koskevat liitetiedot

HenkilOstoa koekevat liitetiedot

Yhtion palveluksessa on ollut toimitusjohtaja.

Tuloslaskelmaa koskevat liitetiedot

I[uut lllketoiminnan muut tuotot
Tullihallitus, tuulivoimatuki

Raholtustuotot - ja kulut

Tuotot muista pysyvien vastaavien sijoituksista
Osinkotuotot
Osuuskorot

Yhteense

Tuolot rahoitusarvopapereista
Luovutusvoitot

Yhteensa

Korkotuotot- ja kulut
Korkotuotot

Yhteensa

TilinpAatdste laadittaessa noudatetut arvostusperiaatteet ja -menetelmat.
Kgyttoomaisuuden hankintamenoon on luettu hankinnasta aiheutuneel
muuftuvat menot. Saamiset ja velat on arvostettu nimellisarvoon.

Tilinpaetdstat laadittaessa noudatetut jaksotusperiaatteet ja -menetelmat
Kaytoomaisuuden hankintameno poistetaan ennalta laaditun suunnitelman
mukaan. Verottaja ei hyveksynyt vuonna 2009 tasapoistomenettelyg
rakennusten osalta, ja v.2010 lahtien kaytetean verottajan hyvaksymaa
7 prosentin menojaannospoistoa.

Poistosuunnitelma
Rakennuksissa on kaytetty 7 % menojaannospoistoa.
Voimalaitoskoneissa ja kalustossa on kaytetty 20 vuoden tasapoistoa.
Muissa koneissa ja kalustossa on kaytetty 25 % menojaennospoistoa.

31.12.20'12

0,00

31.12.2011

7 224.29
0,00

500,00

1046,00

17 553,84

7 224,29

I 565,32

0,00
546,00



Taseen vastaavia koskevat liitetiedot 31.12.2012

34 697,16
-16,82

34 680,34

592 444,24
-333 012,09

4

31.12.2011

34 713,98
-16,42

34 697,16

Aineettomat hy0dykkeet
Aineettomat oikeudel

Tilikauden poisto
Aineettomat hyodykkeet yhteense

Aineelliset hyoydykkeet
Rakennukset ja rakennelmat

Hankiniahinta
Kertyneet poistot
Tilikauden poisto

Rakennukset ja rakennelmat

Koneet ja kalusto
Alkupereiinen hankintahinta
Investointitu ki

Kertyneet uudet hankinnat
Kertyneet poistot
Tilikauden poisto

Aineelliset hyodykkeet yhteense

Sijoitukset
Osuudet omistusyhteysyrivksissa

Tilikauden voitto (tappio)
Oma pa:ioma 31.12.

Muut osakkeet ja osuudet
Muut osakkeet
Larsmo Vindkraft
Vestas Wind Systems'*)
Alands Vinde Andelslag
Sijoitusrahastot -)
Muut osuudet

Muut osakkeet ja osuudet

Sijoitukset yhteense

592 444,24
-333 012,09

259 432,15
7 416,21

-172 457,O9
-13 159,94

259 432,1s
7 4'16,21

-159 192,73
-13 264,36

Energiansaestopalvelu Enespa Oy,
Omistusosuus 4000 os/'l6'125 osakkeesta
Kotipaikka Helsinki

Energiansaastopalvelu Enespa Oy:n oma paaoma

Osakepdaoma
Ylikurssirahasto
Edellisten tilikausien voifto (tappio)

81 231,33

224 965,76

31.12.2012

67 275,17

271 203,04
14 713,O4

-32 382,88
4 451,75

94 39't,27

244 4,42

31.12,2011

67 275,17

271203,U
14 713,08

47 0/.1,01
14 658,13

249 081,49

31.12.2012

253 533,24

31.12.2011

10 000,00
32 022,43
9 870,00

189 769,97

10 000,00
32 022,43
9 870,00

354 693,00
84,09 84,09

241 746,49

309 021,66

406 669,52

473 944,69

374 486,26
-219 933,11

374 486,26
-208 300,07

-10 418.72 -11 633,04
154 553,15



') Sijoitusrahastojen kirjanpito- ja markkina-arvot
wr 31.12.2012

Seligson
Nordea, KehittyvAt Korkomarkkinat
Alandsbanken Optiot Uusi Energia
Yhteensa

"') Muiden osakkeiden kirjanpito- ja ma*kina-arvot
pet 31.12.20'12

Vestas \Mnd Systems

Taseen vastattavia koakgvat liitetiedot

Kirjanpitoarvo Markkina{rvo

Kirianpitoarvo Markkina.arvo

Osakepaeoma

Yhteensa

32 022,43

31.12.2012

17 659,73
973 149,16
345 779,00

3 399,99

31.12.2011

r7 659,73
973 149,16

0,00

A-sarja
&sarja
Lisayksettuehennykset
B-sarja 31.12.

1. ' t .

1 336 587,89 990 808,89

Maksull inen osakeanti 1.1.
Liseykset
Palautukset
Siirto osakepaeomaan (B-sarja)
Siirto vapaan oman peaoman rahastoon
Maksullinen osakeanti

Osakepaaoma yhteense

Sijoitetun vapaan oman peeoman rahastot 1.1.
LisayksettuShennykset
Sioitetun vapaan oman paaoman rahastot 31.12.

Edellisten tilikausien voitto/tappio tilikauden alussa
Tilikauden voitto/tappio
Vapaa oma peaoma

Oma peaoma tilikauden lopussa

47 320,OO

1 383 907.89 1 030 588.89

81 921,00

-279 494,43 134 708,05

-315 077,94 -279 494,43

751 094,46

39 780,00
436 200,00

-960,00
-345 779,00

1 150 750,95

Osakelaiit Nrot Kpl Adnivalta
A-osakkeet 1-U 84 kol 20 danttosake
B-osakkeet 8'6226 6142 kpl l dani/osake

Taaeen ulkopuoliset vastuut
Toimitusjohtajasopimuksen liitteeseen 12.1.2011 perustuva kertynyt palkkavastuu, joka
realisoituu mikali yhti6 rakentaa uusia tuulivoimaloita tai irtisanoo toimitusjohtajan.
Yhteense 46589,48 e

Oaakeyhti6ti koskevat ioimintakortomustiedot

Yhtidl16 ei ollut voitonjakokelpoisia varoja tilinpaetdshetkelld. Hallitus ehdottaa yhtidkokoukselle
tilikauden tappion 35 583,51 euroa siidamistd edellisten tilikausien voitto^appio.tilille.

130 053,97
20 000,00

130 889,03
34 994,57

39 716.00
189 769,97

5 919,00

0,00
39 780,00

0,00
0,00
0,00

39 780,00

0,00 0,00
ql e21,0q 0,00



Lumituull Oy

Hallitukaen alleklrJoitukset

Helsingisse i l , pvne hel^ 1 kuuta 2013
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Sampsa Hario
toimitusjohtaja

Tilinpl{t6smerkinte

Suoritetusta tarkastuksesta on tandan annettu tilintarkastuskertomus.

3. F)na t H,buh nll
HrH-vnzrd

Kaytetyt kirjanpitokirjat

Peiva- ja pdakiriat Atktistoina
Paakirjatositteet Paperitositteina
pankkitositteet 1-188
afv{ositteet 5O-1 l5O-'12
muistiotositteet 95-1195-21

Tasekirja Erikseen sidottuna kappaleena

Tasekirja on sailytettava vahintaen 10 vuotta tilikauden paettymiseste (KPL 2:10).
Tilikauden tositeaineisto on sailytetava vahanteen 6 vuofta sen vuoden lopusta, jonka
aikana tilikausi on peettynyt.

/Rv*-t t<-A-{^)+

Maiti J. Mdkinen. HTM



Vliatra Og
HTM-yhteis6

TILINTARKASTUSKERTOMUS

Lumituuli Oy:n yhtidkokoukselle

Olemme tilintarkastaneet Lumituuli Oy:n (Y-tunnus 1454032-3) kirjanpidon, tilinpeetok-
sen ja hallinnon tilikaudelta 1.1.2012 - 31.12.2012. Tilinpaetos siseltee taseen, tulos-
laskelman ja liitetiedot.

Hallituksen ja toi mitusjohtajan vastu u
Hallitus ja toimitusjohtaja vastaavat tilinpeatoksen laatimisesta seke siite, etta tilinpea-
tos antaa oikeat ja riittevat tiedot Suomessa voimassa olevien tilinpaetoksen laatimista
koskevien saennosten mukaisesti. Hallitus vastaa kirjanpidon ja varainhoidon valvon-
nan asianmukaisesta jerjestamisesta ja toimitusjoht4a kirjanpidon lainmukaisuudesta
seka varainhoidon jerjestamisesta luotettavalla tavalla.

T i I i nta rkastaj a n velvol I is u u det
Velvollisuutenamme on antaa suorittamamme tilintarkastuksen perusteella lausunto ti-
linoeetokseste seka hallinnon tarkastuksen osalta tarvittaessa esittaa tilintarkastuslain
mukainen huomautus vastuuvelvollisille. Tilintarkastuslaki edellyttae ammattieeftisten
oeriaatteiden noudattamista. Olemme suoritianeet tilintarkastuksen Suomessa nouda-
tettavan hyvan tilintarkastustavan mukaisesti, mika edellyttea tilintarkastuksen suunnit-
telemista ja suorittamista kohtuullisen varmuuden saamiseksi siitd, onko tilinpaatok-
sesse olennaista virheellisyytte ja siita, ovatko hallituksen jasenet tai toimitusjohtaja
toimineet osakeyhtiolain ja yhtiojarjestyksen mukaisesti.

Tilintarkastukseen kuuluu toimenpiteita nayton hankkimiseksi tilinpeatokseen sisalty-
vista luvuista ,ia siina esitettavista muista tiedoista. Toimenpiteiden valinta perustuu tF
lintarkastajan harkintaan, johon kuuluu vaerinkaytokseste tai virheeste johtuvan olen-
naisen virheellisyyden riskien arvioiminen. Naita riskeja arvioidessaan tilintarkastaja ar-
vioi tilinpeatoksen laatimisen kannalta merkityksellista sisaiste vavontaa suunnitellak-
seen olosuhteisiin nehden asianmukaiset tilintarkastustoimenpiteet antamatta kuiten-
kaan lausuntoa sisaisen valvonnan tehokkuudesta. Tilintarkastukseen kuuluu myos tF
linpeatoksen laatimisperiaatteiden asianmukaisuuden, johdon tekemien kirjanpidollis-
ten arvioiden kohtuullisuuden seka tilinpaetoksen yleisen esifiamistavan arvioiminen.

Kesityksemme mukaan olemme hankkineet lausuntomme perustaksi tarpeellisen maa-
ran tarkoitukseen soveltuvaa tilintarkastusndyttoe.

Lausunto
Lausuntonamme esitamme, etta tilinpeetos, ioka osoittaa tappiota 35 583,51 euroa,
antaa suomessa voimassa olevien tilinpeetosseann6sten mukaisesti oikeat ja riittavet
tiedot yhtion toiminnan tuloksesta ja taloudellisesta asemasta.

Helsingisse 3. huhtikuuta 2013

Tiliextra Oy
HTM-yhteis9.
, t2 i, ,L'(K(W,#^

HTM-tilintarkastaja

GSM 050 55',1,| 000
Puhefin (091752'1 422
Telelax (09) 7521 48E

Y-tunnus 0281726'S,Helsinka
Web www.tiliextra.fi
Email info@tiliextra.ti


